指 定 部 分 し ゅ ん 工 届

  年  月  日

  豊 橋 市 長      様

      受注者 住所

氏名

(法人の場合は、名称及び代表者)

   下記のとおり指定部分がしゅん工しましたからお届けします。検査の結果、合格のと

  きは指定部分に係る工事目的物を引き渡します。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 契約締結年月日           年  月  日

４ 請 負 金 額      金         円

（部分引渡しに係る請負金の額） （ 金      円 ）

５ 工 期     着  手    年  月  日

し ゅ ん 工 年  月  日

６ 指定部分完了年月日        年  月  日

７ 指 定 部 分     別 紙